
   

 

Nouveaux tarifs Comités d’Entreprises 2018. 
 

LE PASS SAISON. 
Profitez à volonté toute l’année des attractions du Parc des Combes ! 

Carte Pass nominative valable du 31 mars au 4 novembre 2018. 
 

Nouveaux horaires avec une ouverture dès 11h presque toute la saison ! 
 
 

Nouveauté 2018 : pilotez votre side-car ! 
 

 
 

Des sensations adultes et enfants dès 90 cm (accompagné) 
Attraction interactive 

 
 



   

 

Nouveaux Tarifs vente de billetterie C.E. 2018 TTC 
 
Pass Partout Saison (accès saison à volonté, nominatif  1 personne) :  

 Plein Tarif (à partir de 1,20m) tarif public 69 ¤. Tarif C.E. 59 ¤ 
 Tarif Réduit (moins de 1,20m) : tarif public 54 ¤. Tarif C.E. 44 ¤ 

Accès à volonté sur l’ensemble de nos activités : Train Touristique, Alpine Coaster, Luge d’été, 
Déval’Train, Vertingo, Nautic Jet, Tyrolienne, Aéroplanes, Grand Galop, Carrousel, Montgolfières, 
Boomerang, l’Escadrille, Rivière des Tonneaux, CANAD’R, Petites Chaises Volantes Nouveauté 2018 
et événements. 
Carte Pass nominative valable du 31 mars au 4 novembre 2018 : L’utilisateur de ce Pass Annuel 
doit faire valider à chaque visite sa carte. 
 
Pass Partout Jour (accès à volonté, nominatif 1 personne) :  

 Plein Tarif (à partir de 1,20m) tarif public 19,50 ¤. Tarif C.E. 16,90 ¤ 
 Tarif Réduit (moins de 1,20m) : tarif public 14,50 ¤. Tarif C.E. 12,50 ¤ 

Accès à volonté sur l’ensemble de nos activités : Train Touristique, Alpine Coaster, Luge d’été, 
Déval’Train, Vertingo, Nautic Jet, Tyrolienne, Aéroplanes, Grand Galop, Carrousel, Montgolfières, 
Boomerang, l’Escadrille, Rivière des Tonneaux, CANAD’R, Petites Chaises Volantes Nouveauté 2018 
et événements. 
 
Billet Multi-émotions (toutes attractions) : 
Lot de 100 tickets à 350 euros soit 3,50 le ticket. (Tarif public 3,9 euros le ticket) 
(Carnet de tickets détachables pouvant être vendus à l’unité) 
Accès à nos attractions : Alpine Coaster, Luge d’été, Déval’Train, Vertingo, Nautic Jet, Tyrolienne, 
Aéroplanes, Grand Galop, Carrousel, Montgolfières, Boomerang, l’Escadrille, Rivière des 
Tonneaux, CANAD’R, Petites Chaises Volantes, Nouveauté 2018. 
 
Train touristique, circuit au choix : 

 Plein tarif (à partir de 1,20m) 7,90 euros. Remise C.E. 10% 
 Tarif réduit (90cm à moins de 1,20m) 5,90 euros. Remise C.E. 10% 

(Circuit des Combes de 45 min ou Deux Vallées de 1h30, gratuit pour les moins de 90cm) 
 
Evénements (Fête de l’Amérique, Trains de la peur Halloween, Trains du Père 
Noël) : - 10% 
 
Aucun minimum n’est imposé, frais de traitement de 9,90 ¤ offerts pour toute 
commande supérieure à 99 ¤ Pas de limite de validité. 
Nous mettons à votre disposition en plus de la billetterie : des affiches 40x30 de 
présentation du Parc, des dépliants Grand Public avec horaires d’ouverture… 
 

Conditions et tarifs édités le 21 novembre 2017, en cas de modifications, vous serez avertis au 
moment de la commande. Tarifs spéciaux durant les fêtes 



   

 

Bon de commande Billetterie CE 2018 
 

Raison sociale : ……………………………………………………………… 

Adresse : ……………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………….. 

Code Postal : …………… Ville : ………………………………………… 

Tél : ………………………………… Fax : ………………………………….. 

E-mail : …………………………………………………………………………. 

Nom responsable : ……………………………………………………….. 

Commande de Billets 2018 
Article Tarif 

Public 
Tarif CE Qté Total 

Pass Partout Saison Plein Tarif 69 € 59 €   

Pass Partout Saison Tarif Réduit 54 € 44 €   

Pass Partout Jour Plein Tarif 19,50 € 16,90 €   

Pass Partout Jour Tarif Réduit 14,50 € 12,50 €   

100 Billets Multi-Emotions 390 € 350 €   

Train Plein tarif 7,90 € 7,11 €   

Train Tarif Réduit 5,90 € 5,31 €   

Frais de traitement de 9,90 ¤ 

Offerts pour toute commande supérieure à 99 ¤ 

 

TOTAL GENERAL  
Billets ni remboursables ni échangeables. N’oubliez pas de joindre votre règlement à votre commande. 
Pour toute question appelez-nous au 03 85 55 80 03 ou par mail à info@parcdescombes.com  

Demande de documentation 2018 
Article Quantité

Affiche 40 x 30 parc  

Dépliant individuel  

Commande à nous retourner par courrier à Parc des Combes, 
rue des Pyrénées 71200 Le Creusot 

Ou par fax au 03 85 55 92 14 

Cachet de l’établissement


